16-02-2024 21:32:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações dos transeuntes, moradores e motoristas da região, nas proximidades do endereço
acima citado local está um bueiro, que a tampa está abaixo do nível da Rua (afundando), e esse desnível está
causando diversos transtornos e insegurança para todos que circulam por lá. Posto isto, pedimos  que seja realizada
uma manutenção e se for o caso a substituição da mesma  para evitar maiores danos a população.

estudos técnicos que viabilizem a manutenção do bueiro no endereço informado abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

RUA JOSÉ ROSA NETO, 152, MARIA REZENDE, 38.401-848, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total